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cunoscaid prevederile art. 292 din tlodul pensl privind fslsul in declarafii, declar pc proprie rispundere
cI imDreun, cu famil ia" detin urmitoarele:

, avand luncti

* l) Prin lamilie se intelege solul/solia $i copii; afiafi in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor dcclara inclusiv cclc aflatc in altc ldri.
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* Catcgoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forcsticr; (3) intravilani (4) luciu dc apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl5'in circuitul civil.

x2) La "Titular" se menlioneaz[, in cMul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor iu coprcprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacan.td; (4) spalii comerciale/dc
producfle.

*2) La "Titular" se rrenlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunudlor in copfopfietate, cota-parte si nLrmele coploplietadlor.

II .  Bunuri mobile
1. AutovehicI|le/rntoturisme, tractoarc, ma5ini agricole, $alupe, iahturi si alte mijloace de transport

care srnt supuse inmatricul ir i i ,  potr ivit  legi i
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijnterii, obiccte de arti ti de cult, colectii de artd $i
numismatici, obiccte 4are fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a ciror valoarc
iDsumati  depitc$tc 5.000 dc curo

N O T A r
Se vor mcnliona toatc bunurilc aflate in proprietate, indifcrent dacd ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul dcclarerii.

Descriere sumard
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III.  Bunuri mobile, a cdfor valoare depi$ette 3.000 de euro l iecare,,si bunuri imobile instr i inate in
ult imele 12 luni
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IV, Active financiare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire;i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiseite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strlinatate.
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*Categoriile indlcate sunt: (l) coilt curent sau echfualente (inclusiv ca/d); (2) depozit bancar sau

ecllivalente, (3) Jinduri de investilii sau echiralente, inclusiN fotlduri yivate de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se tor declara cele a;ferente anului lscal anterior).

2. Plasamente, inyesti(ii directe ti imprumuturi acordatc, daci Yaloarca de pi{rli insumati s tuturor

acestora depisette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile ii pafticiparile in streinf,tate.

*Categariile indicate sunt; (1) halii de taloale delinute (tillltri de stat, ceftifcate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imPrumuturi .tcordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echiv.lentul a 5.000 de erro pe

N O T A I
Se vor declara inchrsiv cele aflate in str[inaiate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasitg ;i alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuluror acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa{d de valoarea de pia{I, din
partea unor persoane, organiza(ii, societdti comercinle, regii autonome, companii/societlli na.tionale sau

institulii pDblice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuale depi$cqte 500 de euro*
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1.1. Titular

1.2. Sovsotie

1 .3 .  Cop i i

*Se excepteaza de la declararc cadourile g trataliile rcuale primite din partea tu.lclor de gtadul I si al L|-lea



VlI. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizale in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile $i completirilc ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinitate.



7.1. Titular

7.2. Sot/so1ie

7.3. Copii <-'/

8.1. Titular a-\

8-2. Solsotjc ,./
(__--=/

8.3. Copii

Prezenta declara(ie constituie act public 6i rispund potriyit legii penale pentru incxactitotea seu
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data colnpletdrii
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